PAGE
2

[image: image1.png]

Управление образования

 Администрации городского округа

 Навашинский
П Р И К А З

26.01.2016

                                                                            № 17
О проведении итогового сочинения (изложения)

в общеобразовательных организациях

городского округа Навашинский
как условия допуска к государственной

итоговой аттестации по образовательным

программам среднего общего образования

 в дополнительный срок 2015-2016 учебного года

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 26.12.2013 № 1400 (в редакции приказа от 07.07.2015), Порядком проведения итогового сочинения (изложения) как условия допуска к государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования на территории Нижегородской области, утвержденным приказом министерства образования Нижегородской области от 30.11.2015 № 4850, в целях организованного проведения итогового сочинения (изложения) в дополнительный период 2015-2016 учебного года
п р и к а з ы в а ю:

1. Провести итоговое сочинение в дополнительный срок 3 февраля 2016 года в следующих муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждениях городского округа Навашинский (далее – МБОУ):
 - МБОУ «Средняя школа № 4 г. Навашино» – 7 человек;
 - МБОУ «Тёшинская средняя школа» – 1 человек.

2. Рекомендовать руководителям образовательных организаций:

- обеспечить организованное проведение итогового сочинения (изложения) в дополнительный срок 3 февраля 2016 года;
-  в срок до 5 февраля 2016 года направить в управление образования Администрации городского округа Навашинский проверенные бланки участников итогового сочинения (изложения);

- в срок до 8 февраля 2016 года направить в управление образования Администрации городского округа Навашинский аналитическую справку о результатах проведения итогового сочинения (изложения).
          3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник                                                                                                    Н.Н. Герасимов